
UCHWAŁA NR X-90/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. "Akademia wiedzy - rozwój edukacji cyfrowej 
w gminie Wołomin"

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt "Akademia wiedzy - rozwój edukacji cyfrowej w gminie Wołomin", 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa X Edukacja dla rozwoju 
regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna. 

§ 2. Łączna wartość wydatków kwalifikowalnych w projekcie wynosi 994 805,00 zł, z czego 945 064,74 zł 
(95%) stanowi kwota dofinansowania, a 49 740,26 zł (5%) wynosi wkład własny Gminy, obejmujący wkład 
niefinansowy (28 044,00 zł) i finansowy (21 696,26 zł).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: FC7932CD-963F-46CF-ABFD-1B2A12C4781F. Uchwalony Strona 1




